２００８年４月２２日 火曜日 Vol ９６

■例会出席者 １５名（会員総数２８名） 出席率 ５３．５％

■メーキャップ ありません

■ゲ ス ト 北室淳子様

■会長挨拶 吉田会長

暖かいというより熱い日が続きます。体調維持に努めて仕事に励んでください。

人との会話において、昔は何で、どうして等の疑問符が多く使われて会話が次々と展開されてお

りましたが、今はこの疑問符がなく会話も続かないようです。こういった意味合いで、社会生活

において近所・友達とのコミュニケーションが希薄になっているようです。

ロータリーにおいては多いにコミュニケーションを深めてください。

■幹事報告 秦幹事

到着週報…御所ＲＣ、鳴門ＲＣ、脇町ＲＣ

到着書類…徳島ＲＣから2007-2008年度ＩＭの記録、米山奨学会から３月寄付金納入明細表

がそれぞれ届いております。

■委員会報告

特にありません。

■卓 話 「入会にあたって」 田中義美君

入会させていただいた田中です。現在、ＮＰＯ法人「美馬体験交流の会」を立ち上げて、地域

の青少年に吉野川の水辺空間を活用していろいろ体験をしてもらい、社会教育と地域活性化を図

る目的で活動しております。今後ともご支援ください。

■ニコニコ

川田勝義君（４月１８日）…会社創立記念日です。

青木茂生君…入会していただきたいと北室さんを例会にお誘いしました。

次回例会案内

２００８年５月１３日（火）１８：３０より レストラン西岡で 定例会

ーゴルフライフ雑感ー 卓話者 伊良原 猛 君

４月２９日と５月６日の例会は法定休会です、お間違えなきように

※ 池尻君、伊良原君、小野君、澤田君、戸島君、浪越君、林君、藤畠君、藤田君、三好君、

森君、山内君、山口君

欠席者は必ずメーキャップをしましょう。

例会場 〒777-0001 徳島県美馬市穴吹町三島字小島862番地４

レストラン西岡 TEL 0883-53-8575 FAX 0883-53-8550